

Bilaga 4 - Uppföljning av handlingsplan för Sågbäcksgymnasiet och Huddingegymnasiet

Fokusområde	Vad	Syfte	När	Status	Uppföljning
Ekonomi i balans	Intensifierad ekonomi- och resultatuppföljning	Snabbt fånga upp avvikelser från plan	Löpande	● Löpande arbete	Rutin för att intensifierad ekonomi- och resultatuppföljning upprättad och följs. Effekter förväntas på kort- och lång sikt.
	Anpassa kostnader till intäkter genom att anpassad struktur, arbetssätt och utveckla delar för gemensam "drift"	Bibehålla ekonomi i balans	Löpande	● Löpande arbete, påbörjat	Kostnadsanpassningar har vidtagits för att hålla budget. Vissa effekter förväntas få genomslag med en viss eftersläpning. Antal anställda på Sågbäcksgymnasiet har minskat med 4 årsarbetare december 2021 jämfört med december 2020. Den ackumulerade kostnaden 2021 har minskat med 2,4 mnkr jämfört med 2020, varav 1,8 mnkr avser personalkostnader.
Utveckling av respektive skolas skolkultur och stärkta studieresultat på Sågbäcksgymnasiet	Utveckla samarbete och samutnyttjande av resurser inklusive lokaler	Liknande skolkultur i de båda skolorna	2021	✓ Klart	Befintligt samarbete med samutnyttjande av resurser har utvecklats i syfte att uppnå liknande skolkultur i båda skolorna.
	Öka interaktion och informationsutbyte mellan personal på olika nivåer	Liknande skolkultur i de båda skolorna	2021	✓ Klart	Interaktionen har ökat genom gemensamma nätverk och utarbetade samarbeten specifikt mellan skolorna exempelvis med gemensamma undervisningsgrupper. Arbetet pågår långsiktigt.
	Gemensamt kollegialt lärande med initialt fokus på befintlig distansundervisning	Liknande skolkultur i de båda skolorna	2021	✓ Klart	Gemensamt utbyte har skett under pandemin. Från hösten genomförs undervisningen som närundervisning.
	Utreda förutsättningar för yrkesprogram och utökat AST-program på HGY	Större inslag av yrkesprogram och ökad blandning av elevunderlag på HGY	2021	✓ Klart	Förutsättningarna har utretts om utökat AST-program på Huddingegymnasiet. Utökning av AST-program kommer istället ske på Sågbäcksgymnasiet där bättre förutsättningar finns.
	Utreda förutsättningar för utökat samarbete rörande högskoleförberedande program	Ökad andel högskoleförberedande program i Sågbäcksgymnasiet	Våren 2021	✓ Klart	Förutsättningarna har utretts. Ingen ökning av andel högskoleförberedande program är planerad, däremot sker ett utökat samarbete mellan skolorna i enlighet med punkt 3 ovan mellan yrkesprogram och högskoleförberedande program.
	Fortsatt utveckling av värdegrund och sammanhållen skolkultur inom Sågbäcksgymnasiet	Ökat studiefokus och stärkta skolresultat på Sågbäcksgymnasiet	Löpande	● Löpande arbete	Ett fokusområde på Sågbäcksgymnasiet är värdegrundsarbete som den nya rektorn prioriterar.